Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

131Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 18 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXX

ld: 13B59B10D8ESB4F9 ld: 125255A57B5BB4FA

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/CXX>l -97 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 049/2021

PROCEDIMENTO: CARTA-CONVITE Nº 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 049/2021

PROCEDIMENTO: Pregão Presencial nº 039/2021

Processo Administrativo nº 047/2021 OBJETO: "Contratação de empresa especializada para reforma da Unidade Mista de Saúde

no Município de Santo Antônio de Lisboa-PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS.

CONTRATADA: ANTÔNIO AFRANIO DE L RAMOS JUNIOR E CIA LTDA, CNPJ:

39.472.441/0001 -21

OBJETO: " CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE

EXAMES RADIOLÓGICOS NA CIDADE DE PICOS-PI PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS.

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS

VALOR: R$ 97.891 ,51(noventa e sete mil oitocentos e noventa reais e cinquenta e hum

centavos)

CONTRATADA: QUALYMED DIAGNÓSTICOS SERVICOS MEDICO$ LTDA, CNPJ nº

34.432.004/0001-60.

VIGÊNCIA: 12 MESES

FONTE DE RECURSO: 10.301 .6122.2222 Transferência fundo a fundo, Elemento: 449051 -

Obras e instalações

VALOR: R$180.905,00 (cento e oitenta mil novecentos e cinco reais)

FONTE DE RECURSO: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/10/2021

Gilberto Batista de Carvalho Junior

Pregoeiro

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/10/2021

Gilberto Balista de Carvalho Junior

Pregoeiro

ld :OE28853C62BDB6C2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CNPJ (MF) N• 01.612.623/0001-88 Praça da Matriz, N• 18 - Centro
CEP 64.378-000 - São Miguel da Baixa Grande • PI
E-MAIL: semecsmbg@hotmail.com Contato: (86) 3296 0049

SÃC> ... IGUEL
DA BAIXA GRANDE - PI

~ prvntiuo e Triwalh~

CAl.BJIJla llfllMiÔlillJO atlal • lllllt
02 03 04 os 06 07 08 09 10

MARÇO 02
ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

01 02

LEGENDA
INICIO DAS AULAS --CJ
DIA LETIVO----□
REPOSIÇÃO----B

SÃBAD0----16

SÁBADO LETIVO---m
DOMINCO m
FERIADO ou _____________ '1'1
DIA SANTO l..LJ

RECUPERAÇÃO---~

PLANEJAMENTO---mi
FiRIASOU
RECESSO -------------- -□

PROVA FINA1----m

RESULTADO FINAL---■

03 04

DIAS LETIVO

l• SEMESTRE

JANEIRO

FEVEREIRO OS

MARÇO 20

ABRIL 14

MAIO 21

JUNHO 21

08 09

SÁBADOS LETIVOS
FERIADOS E

DIAS SANTOS

02

01

04 01

04

• RENOVAÇÃO DE MATRICULA: 18 à 31/01/2021
• SEMANA PEDAGôGICA: 08 à 12 / 02 / 2021
• ELABORAÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS DA AULAS

REMOTAS: 15 à 19/02/2021
• INICIO DAS AULAS {1° semestre): 22/02/2021
• BUSCA ATIVA: 12 e 13/02/2021
• FÉRIAS COLETIVAS: 14/07/2021 à 31/07/2021
• SEMANA PEDAGÕGICA: 02 à 06/08/2021
• INICIO DAS AULAS {2" semestre): 09/08/2021
• RECESSO DE FINAL DE ANO: 23 à 31/12/2021

15 16 17 18

REPOSIÇÃO
DIAS LETIVO

2•SEMESTRE

JULHO 10

AGOSTO 17

SETEMBRO 19

OUTUBRO 17
NOVEMBRO 20

DEZEMBRO lS

1• SEMESTRE

► DIAS LETIVOS: --91

► SÁBADOS LETIVOS: -12

► DIAS DE REPOSIÇÃO: -

ANO LETIVO

2021

23 24 25 26

24 25 26

SÁBADOS FERIADOS E

LETIVOS DIAS SANTOS

02

02

03 03

01 04
03 02

02 01

2• SEMESTRE

► DIAS LETIVOS: --88

► SÁBADOS LETIVOS: -11

► DIAS DE REPOSIÇÃO: -

29 30 31

29 30 31

REPOSIÇÃO